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Talabalarning bo`sh  vaqtini  mazmunli  o`tkazish  maqsadida  Fayzullo  Xo`jayev  uy 

muzeyiga  tashriflarni amalgaoshirish. 

  

                                                            Eshitildi: 

 

     Joriy  yilning 13-dekabr kuni  Tabiiy fanlar va 

agrobiotexnologiya  fakulteti tyutorlari  Djumayeva Ozoda, Qobilova Zarinabonu, 

Hafizova  Dilafro`z, Nasriyev.A,Sharopov.J, magistr Sattarov.A.A hamda  fakultet 

talabalari Rabotiqalmoq MFY hududida joylashgan "Xotira 

muzeyiga"  uy  muzeyiga  tashrif  buyurishdi. 

Buxoro tumanining o‘ziga xos an’ana va qadriyatlari, turmush tarzini o‘rganish, 

targ‘ib etish va kelgusi avlodlarga yetkazish maqsadida “Buxoro tumani madaniyat 

tarixi muzeyi” tashkil etilib, Adliya vazirligida ro‘yxatga olindi, – deya xabar 

bermoqda Buxoro viloyati prokuraturasi matbuot xizmati. 

Muzey ekspozitsiyalari esa Buxoro amirligi, Sobiq Ittifoq davri, Mustaqillik yillari 

tarixi va bugungi kundagi ushbu hududda amalga oshirilgan islohotlar davriga 

bo‘linib, tarixiy ashyolar bilan boyitilgan. 

Shuningdek, muzeydan xalq orasida jasorat ko‘rsatgani uchun «O‘zbekiston 

Qahramoni» unvoni bilan taqdirlangan Muhammad Ahmedov, koʻplab jahon 

chempionlarini yetishtirgan taniqli kurashchi Sobir Qurbonov hamda boshqa mashhur 

insonlarning hayotiga bagʻishlangan instaliyatsilar ham o‘rin olgan. 

Ushbu muzey Buxoro tumanining “Rabotiqalmoq” MFY hududida boʻlib, yaqin 

kunlarda toʻliq faoliyat olib borishi uchun ishlar nihoyasiga yetkazilmoqda Buxoroda 

dastlabki muzey 1922-yilda tashkil topgan. Buxoroda muzey ochish va muzey uchun 

mos bino tanlash masalasi 1920-yildan boshlab olimlar oʻrtasida muhokamada boʻladi. 

Muzey binosi uchun Buxoro amirlarinining yozgi saroyi, Ark qal’asi, Rus-Osiyo banki 



binosi, Teart binosi kabilar tanlanadi. Qori Yoʻldosh Poʻlatov va boshqa ziyolilarning 

faol harakatlari natijasida 1922-yil 8-noyabrda oldingi Rus-Xitoy (Rus-Osiyo)banki 

binosida tashkil qilinadi. Ammo moliyaviy muammolar sabab muzey oʻz faoliyatini 

keyingi yillarda toʻxtatishiga toʻgʻri keladi. Muso Saidjonov rahbarligida 1927-yilda 
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ovlisida muzey uchun yevropacha uslubda yangi bino quriladi. Shu davrdan boshlab 

muzey oʻz faoliyatini toʻxtatmadi. 



 

 

 

Bayonlashtirdi :     Sattarov.A.A 


